Libro 3 abid et habent et sic Gapparo et jivan paulatim  
posterius Moxim obligat et mscrit et tunc em viderem  
fiosu ad ex his actis Castellon ad ista tria similia an dem  
sy Quis anni transferret et transportare. Sub istis tribus  
Simpli verbo abis miramen corpore ali taxan et Cas no  
transportatione emq mscrit ad ducim Gremben et trans  
gredien et legem dicitur datus exigimus re et ca Gremben  
et Gremben Quis se personam reserone cu Gremben  
Gms abe Mobilibus Gapparo et jivan paulatim et eorum  
postis allare pmscrit. Cons rmds a sno proprio foro et cope  
tent. Cosa offe p'en Castren pmscrit cu se Casten p'en respo  
da) am Gms abe ac bomb Gms omnibus Gms ab et incorporat  
Gemp in pmo illomo termino tang' p'emptorio. Otare inu p'ore  
et loro ensoms pro dammstredoms pro gabus nrois eiubue in  
corab Gms fonsim re ip'a ad offe tan rudo teds quods opns fnd  
Gms abe facere contens d'vroms p'en implere et exam d'vroms ab  
omme indicatim par tnde et ens posteru tabimim. Tem ip'u  
my p'emptorem et dies Gms sequan ca et cau p'amy terminos  
millis m'is collidms d'vroms et legimillom. Uera et Gms abe  
infirmidoms actioe pro maiori Gms fonsim p'seromb Gms abe  
soms abe poms ter d'vroms Marcar ac legalibus gabgms impel  
mentis differen p'ologgan et euaden. Com a d'vroms gabgms null  
motiom cum appellomms facien et mterponen nec ad p'rogomms  
caque m'is et partem ad illan ynd se cum Gms abe omnibus rmds  
re m'is abe abremmian Gms et Gms abe Gms abe Gms abe  
locms cause Gms abe lmsion ac Gms abe lmsion Gms abe lmsion  
et d'vroms mscrit p'en teds quods opns fnd Gms abe facere tnde et

et ems posteru tabimim nulla tria p'serone in p'missis obstan  
quod tunc. firmatim est

# Castellanus SANO cm cedit Arzobispo

Coram offe et actis p'en Castren pmscrit psonali comparen  
Magist'ris joannes Fredro de P'he p'v'ma Castellanus Sano  
gan et p'allalmsion terus q'v'ibus m'is d'vroms Gms abe  
q'v'ibus p'v'is ac foro comp'ant. rudo H'm' de p'v'is d'vroms Cast  
pmscrit p' cum Gms abe abe bonis pms omnibus d'vroms quo d'vroms  
et app'it m'is p'en m'is d'vroms all'mal m'is d'vroms et Gms abe d'vroms  
men et corpore ex p' publice palan. Utere ac p'ce ex p'v'is Gms abe  
Gms abe de m'is d'vroms p' Gms abe rudo H'm' de P'v'is d'vroms  
Capitulu Leopoldia Cap' arcam domms seu Omnia in eaq' area ex  
tmd in Omnia pmscrit p'are m'is d'vroms m'is d'vroms m'is d'vroms  
Castren post Cirua Episcopale ad portam Castren s'it d'vroms  
m'is d'vroms pmscrit facta et in actis d'vroms pmscrit m'is d'vroms  
Cum omnibus emq m'is d'vroms Gms abe pmscrit d'vroms abe actualis  
ligamentis abe contentis nec non m'is d'vroms lmsion Gms abe m'is d'vroms  
eae m'is d'vroms d'vroms Continuationes coroms bonorum possessioe  
Cum bec domms seu rudo d'vroms emq m'is d'vroms pmscrit et conting  
Gms abe ad p'v'is et d'vroms p'v'is m'is d'vroms domms p'v'is abe ac  
quod d'vroms d'vroms m'is d'vroms et d'vroms ex em m'is d'vroms et  
bonis Gms abe p'v'is p'v'is p'v'is et ems posteru seu d'vroms p'v'is re  
p'v'is d'vroms d'vroms et plenarie Gms abe d'vroms d'vroms Gms abe  
p'v'is et ems d'vroms p'v'is recepta abo p'v'is Gms abe et omni  
moda p'v'is p'v'is d'vroms cedit et Condescendit p'v'is